
Area Risorse Umane 
Unità di Processo “Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici” 

Il Direttore Generale

Decreto n. 1448 

Anno 2019 

Prot. n. 163093 

Approvazione atti della procedura selettiva di progressione verticale per n. 1 (una) unità di 

personale di categoria EP,  posizione economica EP1, dell’area amministrativa gestionale, 

riservata al personale tecnico amministrativo in servizio presso l’Università degli Studi di 

Firenze con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e inquadrato nella categoria 

immediatamente inferiore 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in 

particolare l’art. 35bis introdotto dalla legge 6 novembre 2012, n. 190, “c.d. Anticorruzione”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive 

modifiche ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche 

Amministrazioni e modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre 

forme di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

PRESO ATTO del Decreto Dirigenziale D. D. n. 393  prot. n. 44380 del 6 marzo 2019 con il 

quale è stata bandita una procedura selettiva di progressione verticale per n. 1 (una) unità di 

personale di categoria EP,  posizione economica EP1, dell’area amministrativa gestionale, 

riservata al personale tecnico amministrativo in servizio presso l’Università degli Studi di 

Firenze con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e inquadrato nella categoria 

immediatamente inferiore; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1106 prot. n. 122032 del 4 luglio 2019, con il quale è stata 

nominata la Commissione della suddetta selezione; 

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 

DECRETA 

1. sono approvati gli atti e la seguente graduatoria della procedura selettiva di progressione

verticale per n. 1 (una) unità di personale di categoria EP,  posizione economica EP1,

dell’area amministrativa gestionale, riservata al personale tecnico amministrativo in servizio

Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 10641) dal 24 settembre al 9 ottobre 2019 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

presso l’Università degli Studi di Firenze con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e 

inquadrato nella categoria immediatamente inferiore;  

 

N. Cognome e Nome Punti (su 100) 
 

1 Melis Claudio 74,2 
 

2 Rocchi De’ Sangro Deborah 72,6 
 

3 Pulitini Simonetta 70 
 

4 Aristelli Gianni 68,4 
 

5 Marcotti Paolo 67,7 
 

6 Lombardo Vincenza 66,4 
 

7 Petracchi Lorenzo 62,6 
 

8 Innocenti Gaia 62 
 

9 Calonaci Benedetta 61 
 

10 Pazzagli Sabrina 59,6 
 

11 Pettini Luca 58 precede per lodevole servizio 

12 Del Mastio Andrea 58 
 

13 Iacoviello Inge 56,5 
 

14 Chellini Sauro 56 
 

15 D'Auria Emanuele 53,2 
 

16 Caldini Silvia 51,4 
 

 
 
2. è dichiarato vincitore il sig. Claudio Melis. 

 

Firenze, 24 settembre 2019 

f.to Il Direttore Generale 

Dott.ssa Beatrice Sassi 

 


